

Årsredovisning för
Gothenburg Global Invest AB

559310-1693

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Dahlgren
Styrelseledamot

2023-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gothenburg Global Invest AB, 559310-1693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation i företagsorganisation och utveckling av verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har den globala verksamhet som tidigare bedrivits avslutats och omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	808 084	3 899 408
Resultat efter finansiella poster	-282 756	887 668
Soliditet %	68,8	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		521 768
Balanseras i ny räkning		521 768	-521 768
Årets resultat			-56 756
Belopp vid årets utgång	25 000	521 768	-56 756

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	521 768
Årets resultat	-56 756
Summa	465 012
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	415 012
Summa	465 012

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-03-31 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		808 084	3 899 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		808 084	3 899 408
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-534 320
Övriga externa kostnader		-89 206	-294 890
Personalkostnader	2	-1 003 384	-2 182 300
Övriga rörelsekostnader		0	-276
Summa rörelsekostnader		-1 092 590	-3 011 786
Rörelseresultat		-284 506	887 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 861	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-50
Summa finansiella poster		1 750	46
Resultat efter finansiella poster		-282 756	887 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		226 000	-226 000
Summa bokslutsdispositioner		226 000	-226 000
Resultat före skatt		-56 756	661 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-139 900
Årets resultat		-56 756	521 768

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 625	0
Fordringar hos koncernföretag		177 075	8 275
Övriga fordringar		48 686	10 387
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		306 295	0
Summa kortfristiga fordringar		557 681	18 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 672	989 617
Summa kassa och bank		154 672	989 617
Summa omsättningstillgångar		712 353	1 008 279
SUMMA TILLGÅNGAR		712 353	1 008 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		521 768	0
Årets resultat		-56 756	521 768
Summa fritt eget kapital		465 012	521 768
Summa eget kapital		490 012	546 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	226 000
Summa obeskattade reserver		0	226 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 044	29 012
Skatteskulder		0	4 213
Övriga skulder		61 465	130 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 832	71 847
Summa kortfristiga skulder		222 341	235 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		712 353	1 008 279

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-03-31 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-03-31 - 2022-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	848	

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Bergvie Dahlgren Holding AB	559310-1701	Göteborg

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Angela Ekman, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Underskrifter

Möndal

Joakim Dahlgren

Joakim Dahlgren
Styrelseledamot

2023-12-06

Datum